
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68"  
644014 г. Омск ул. 1 Красной Звезды, 25 тел.(факс)46-96-12 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                       №164/1 

О закреплении наставников 

за молодыми специалистами 

 

      В целях оказания практической помощи молодым специалистам в 

вопросах   совершенствования теоретических и практических знаний и 

повышения педагогического мастерства, на основании Положения о 

наставничестве и молодых специалистах БОУ г.Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №68» и во исполнение Плана работы с 

молодыми специалистами БОУ. Г.Омска «СОШ №68» на 2023 – 2024  

учебный год. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  наставниками молодых  специалистов  в 2023 – 2024  

учебном  году  следующих  педагогов:  

Сон К.С. – Дмитриева Н.Н., учитель начальных классов первой 

категории, 

Круглова К.С. – Стойлик Л.В., учитель начальных классов первой 

категории. 

2. Наставникам, закрепленным за  молодыми специалистами, 

осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о 

наставничестве и молодых специалистах БОУ. Г.Омска «СОШ №68». 

3. Контроль за деятельностью наставников и молодых специалистов   

возложить на заместителя директора Жучкову Н.А.  

 

Директор  школы                                                     С.А.Гребнева 

 


		2023-11-10T12:38:26+0600
	Гребнева Светлана Анатольевна




